

Årsredovisning

för

Hökös Allservice AB

556901-0241

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hökös Allservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 24 oktober 2024



Markku Hanhela

2024110501991

Årsredovisning

för

Hökös Allservice AB

556901-0241

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Hökös Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och har sedan dess bedrivit ventilationsmontage, byggnadsarbeten samt fastighetservice.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

I år har omsättningen minskat med 57% jämfört med föregående räkenskapsår, pga efterfrågan av tjänster som företaget utför var mindre jämfört med RÅ 22-23.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	102	241	172	104
Resultat efter finansiella poster	-1	-6	-9	49
Soliditet (%)	76	82	81	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 849	-5 563	46 286
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 563	5 563	0
Årets resultat			-853	-853
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 714	-853	45 433

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75.500 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 713
årets förlust	-853
	-4 566
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 566
	-4 566

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024110501993

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		102 223	240 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 223	240 846
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-716
Övriga externa kostnader		-38 840	-74 120
Personalkostnader	2	-64 432	-171 638
Summa rörelsekostnader		-103 272	-246 474
Rörelseresultat		-1 049	-5 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		260	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	3
Summa finansiella poster		196	65
Resultat efter finansiella poster		-853	-5 563
Resultat före skatt		-853	-5 563
Årets resultat		-853	-5 563

2024110501994

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 094

5 259

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

23 400

Summa kortfristiga fordringar

8 094

28 659

Kassa och bank

Kassa och bank

52 044

27 504

Summa kassa och bank

52 044

27 504

Summa omsättningstillgångar

60 138

56 163

SUMMA TILLGÅNGAR

60 138

56 163

Balansräkning

Not 2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-3 713

1 850

Årets resultat

-853

-5 563

Summa fritt eget kapital

-4 566

-3 713

Summa eget kapital

45 434

46 287

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 812

3 366

Övriga skulder

6 892

1 510

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

14 704

9 876

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

60 138

56 163

2024110501996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	0	0

Eskilstuna den 24 oktober 2024

Markku Hanhela

